voluntariamente transar y/o conciliar la obligación dineraria pretendida en proceso 
ejecutivo laboral que cursa en el JUZGADO PROMISCUO DEL CIRCUITO DE SINCÉ-
SUCRE, bajo el radicado No. 707423189001201900143, así como costas y agencias 
en derecho del proceso judicial por la suma de noventa y cinco millones de pesos 
m/cte. ($95.000.000).  

SEGUNDO: El abogado CARLOS ANDRÉS SALGADO BRAVO, identificado con 
cédula número 1100686119 y T.P. No. 237.704, en calidad de apoderado judicial de 
la EMPRESA DE SERVICIOS TEMPORALES SIN FRONTERAS S.A.S., pagará la 
suma de noventa y cinco millones de pesos m/cte. ($95.000.000) en efectivo a la 
abogada MARIA CAROLINA GALVAN PINEDA, a la firma del presente contrato de 
transacción el cual será enviado al correo electrónico oficial del juzgado de 
conocimiento. 

TERCERO: En este contrato de transacción está contenida la solicitud de

[...]

obligación, al que se le dará aplicación por analogía juris, de conformidad con el Art. 
145 del C. de P. del Trabajo, por no existir norma especial en dicho procedimiento. 

De conformidad con lo anteriormente expresado, la obligación queda transada por la 
suma de NOVENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS ($95.000.000), los cuales 
fueron cancelados en la forma indicada en la cláusula segunda del Acuerdo y 
conforme al comprobante de egreso anexo al contrato.  

Finalmente, de conformidad con lo previsto en el Art. 75 del C.G.P., se reconocerá 
personería al abogado CARLOS SALGADO BRAVO, como apoderado judicial de la